様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日　　年　　月　　日
嘉麻市長　様

[bookmark: _Hlk139380581]嘉麻市酪農業等営農継続支援金交付申請書

　嘉麻市酪農業等営農継続支援金交付規程第４条第１項の規定に基づき、必要書類を添えて、下記のとおり申請します。また、市が住民基本台帳により交付要件の確認を行うことに同意します。

記
1． 申請者
	氏　名

※本人が手書きしない場合は、押印してください。

	現住所
	〒

	電話番号

2． 申請額
	金額

3． 内訳明細
	種類
	単価
	頭羽数

	牛
	9,400円／頭

	豚
	7,200円／10頭

	採卵鶏
	6,600円／100羽

	ブロイラー
	10,100円／1,000羽当たり

[bookmark: _Hlk206749392]注）頭羽数確認書類として、個体識別番号を証明する書類の添付が必要です。
個体識別番号を証明する書類が無いものにつきましては、市職員による現地確認を行います。